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6,5 km Volkslauf | Frauen

10. Charity-Lauf der Volksbanken Raiffeisenbanken im Landkreis Rottal-Inn | 01.07.2023

vr-charity-lauf.de

140 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. W30 1139 VOGEL Jana 1992 LG Passau --- 1.    00:26:04.94

2. 1. W 548 KRAUSE Nathalie 1999 DJK SV Peterskirchen Baumgarten +18.09 2.    00:26:23.03

3. 1. W35 982 VARGOVÁ Michaela 1988 michaela_runner +22.84 3.    00:26:27.78

4. 1. W40 1125 BRÜNDL Kathrin 1983 LG Passau +2:12.06 4.    00:28:17.00

5. 2. W35 1102 PLATTNER Franziska 1985 TSV Aidenbach +2:17.28 5.    00:28:22.22

6. 1. W45 218 ENGL Andrea 1974 Kindertagesstätte Maria Ward +4:49.63 6.    00:30:54.57

7. 2. W 345 HAFNER Jana 2003 +5:05.82 7.    00:31:10.76

8. 2. W40 521 KLEINER Doris 1979 TSV Triftern 1895 e.V. Lauftreff +5:23.42 8.    00:31:28.36

9. 3. W 1009 WEBER Alexandra 2001 LAC Arnstorf +5:58.09 9.    00:32:03.03

10. 4. W 1076 HABERGER Juliane 1996 Skiclub Wurmannsquick +6:16.99 10.    00:32:21.93

11. 1. W60 1122 APFEL Susanne 1960 +7:12.59 11.    00:33:17.53

12. 5. W 93 BLINDAUER Veronika 1996 Arnstorfer LG +7:34.88 12.    00:33:39.82

13. 6. W 733 PFAFFINGER Sandra 2002 ITD +7:48.47 13.    00:33:53.41

14. 7. W 188 EDER Antonia 1995 Raiffeisenbank Arnstorf eG +7:52.38 14.    00:33:57.32

15. 1. W50 321 GROHMANN Irmi 1969 LAC Arnstorf +8:18.44 15.    00:34:23.38

16. 1. W55 985 VENUS Christine 1967 Arnstorfer LG +8:56.83 16.    00:35:01.77

17. 8. W 963 TÄNDLER Anna 2002 Spielmanns- und Fanfarenzug Eggenfelden e.V. +8:59.64 17.    00:35:04.58

18. 9. W 554 KREIPL Veronika 1997 Skiclub Kollbachtal e.V. +9:02.60 18.    00:35:07.54

19. 2. W50 410 HOCHWIMMER Angela 1970 +9:21.85 19.    00:35:26.79

20. 2. W30 865 SCHUHMACHER Jana 1992 ITD +9:25.46 20.    00:35:30.40

21. 10. W 178 DÜRRLAUF Louisa 1995 TC Pfarrkirchen +9:29.10 21.    00:35:34.04

22. 2. W55 319 GRIEBL Lydia 1968 +9:35.57 22.    00:35:40.51

23. 11. W 320 GRIEBL Teresa 1996 VR-Bank Rottal-Inn eG +10:08.98 23.    00:36:13.92

24. 12. W 317 GRIEBL Anna-Lena 2000 +10:09.39 24.    00:36:14.33

25. 2. W45 871 SCHULZE-NUßER Katja 1978 stela Laxhuber +10:12.46 25.    00:36:17.40

26. 3. W45 1133 ROTH Simone 1976 Kaufland +10:35.26 26.    00:36:40.20

27. 13. W 471 JÄGER Anja 2001 +10:37.61 27.    00:36:42.55

28. 3. W35 500 KASTLMEIER Martina 1984 VR-Bank Rottal-Inn eG +10:41.76 28.    00:36:46.70

29. 3. W30 409 HOCHHOLZER Regina 1992 +10:58.77 29.    00:37:03.71

30. 1. WJU 16 830 SCHIFFNER Paula 2009 Djk-SF-Reichenberg +11:10.31 30.    00:37:15.25

31. 14. W 112 BRAUN Alexandra 1995 +11:19.47 31.    00:37:24.41

32. 15. W 571 LACKNER Eva 1998 Lackner Holzbau +11:46.42 32.    00:37:51.36

33. 16. W 777 RETTENBECK Hanna 1997 +12:06.02 33.    00:38:10.96

34. 4. W45 513 KIERMAIER Elisabeth 1976 BSZ Pfarrkirchen +12:12.09 34.    00:38:17.03

35. 17. W 788 ROOS Chantal 1997 Grundschule Eggenfelden +12:21.56 35.    00:38:26.50

36. 18. W 430 HOLZWEBER Heidi 1994 ITD +12:23.46 36.    00:38:28.40

37. 5. W45 829 SCHIFFNER Manuela 1975 Djk-SF-Reichenberg +12:32.65 37.    00:38:37.59

38. 3. W55 15 ALBERSDÖRFER Gaby 1967 Arnstorfer LG +12:36.38 38.    00:38:41.32

39. 3. W50 263 FRIEDLMEIER Claudia 1971 TC 85 Unterrohrbach +12:40.49 39.    00:38:45.43

40. 19. W 1115 BUCHNER Theresa 1999 +12:48.05 40.    00:38:52.99

41. 20. W 978 URLBAUER Jasmin 2002 St. Johannis-Verein Eggenfelden e. V. +12:48.62 41.    00:38:53.56

42. 4. W50 741 PLATZ Christina 1969 TSG Postmünster +12:57.62 42.    00:39:02.56

43. 2. W60 195 EDER Liesbeth 1963 Tri-Team Triftern +13:05.79 43.    00:39:10.73

44. 1. W70 313 GRASMANN Edith 1952 SVG Ruhstorf +13:12.77 44.    00:39:17.71

45. 4. W55 364 HANNECKER Angelika 1968 Lindner Gruppe +13:43.69 45.    00:39:48.63

46. 3. W60 914 SPIRKL Erika 1963 +13:56.51 46.    00:40:01.45

47. 4. W60 258 FRAUNHOFER Roswitha 1961 Obst- und Gartenverein Neukirchen +13:56.88 47.    00:40:01.82

48. 1. WJU 18 / 20 844 SCHMIDT Alina 2007 Feuerwehr Eggenfelden +13:58.97 48.    00:40:03.91

49. 6. W45 813 SCHARTNER Elke 1977 DJK Pörndorf +14:15.42 49.    00:40:20.36

50. 5. W55 114 BRAUN Marietta 1965 +14:25.09 50.    00:40:30.03

51. 5. W60 282 GEBLER Helga 1963 Schützenverein Bayerntreu NTK +14:26.29 51.    00:40:31.23

52. 3. W40 331 GRÜNER Carina 1983 Schützenverein Bayerntreu NTK +14:29.74 52.    00:40:34.68

53. 7. W45 381 HAUSBERGER Helga 1977 TSV Neumarkt St. Veit +14:30.23 53.    00:40:35.17

54. 5. W50 453 HUBER Martina 1971 Obst- und Gartenverein Neukirchen +14:39.38 54.    00:40:44.32

55. 6. W55 182 EBERL Andrea 1965 BRK Kreisverband Rottal-Inn +14:57.59 55.    00:41:02.53

56. 2. WJU 16 355 HALBINGER Jule 2008 Feuerwehr Eggenfelden +14:59.69 56.    00:41:04.63
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57. 6. W50 274 FÜRSTBERGER Andrea 1973 Feuerwehr Falkenberg +15:06.63 57.    00:41:11.57

58. 1. W65 443 HUBER Doris 1958 BRK Kreisverband Rottal-Inn +15:09.80 58.    00:41:14.74

59. 4. W40 849 SCHMÖLLER Claudia 1980 Elternbeirat- Kita Maria-Ward +15:13.28 59.    00:41:18.22

60. 8. W45 400 HERRNDOBLER Iris 1978 Elternbeirat- Kita Maria-Ward +15:13.41 60.    00:41:18.35

61. 5. W40 70 BAYER Veronika 1983 Elternbeirat- Kita Maria-Ward +15:13.71 61.    00:41:18.65

62. 4. W30 822 SCHEUER Magdalena 1993 Lindner Gruppe +15:23.87 62.    00:41:28.81

63. 6. W40 280 GASE Claudia 1983 +15:29.15 63.    00:41:34.09

64. 21. W 145 COMANN Celine 1999 Mutter-Kind-Haus e.V. +15:31.80 64.    00:41:36.74

65. 6. W60 266 FRISCHHUT Manuela 1962 BRK Kreisverband Rottal-Inn +15:41.31 65.    00:41:46.25

66. 2. W65 836 SCHMID Hedi 1958 +16:00.47 66.    00:42:05.41

67. 22. W 201 EDERER Lisa 1997 +16:02.67 67.    00:42:07.61

68. 2. WJU 18 / 20 840 SCHMID Theresa 2005 KLJB Hebertsfelden +16:03.83 68.    00:42:08.77

69. 3. WJU 18 / 20 168 DORIAT Lara 2005 KLJB Hebertsfelden +16:04.14 69.    00:42:09.08

70. 7. W50 859 SCHÖN Andrea 1973 Grundschule Eggenfelden +16:12.64 70.    00:42:17.58

71. 4. W35 133 BRUNNER Kathrin 1987 Grundschule Eggenfelden +16:12.65 71.    00:42:17.59

72. 4. WJU 18 / 20 775 RENNER Stefanie 2005 +16:16.98 72.    00:42:21.92

73. 23. W 94 BLINDENEDER Anna-Lena 2002 +16:23.84 73.    00:42:28.78

74. 9. W45 659 MATZNER Katrin 1978 Schützenverein Bayerntreu NTK +16:23.92 74.    00:42:28.86

75. 5. W30 1064 ROTHWINKLER Sabrina 1990 Filius-Girls +16:28.47 75.    00:42:33.41

76. 24. W 894 SENNINGER Christina 1997 Lindner Gruppe +16:33.27 76.    00:42:38.21

77. 25. W 26 ALTMANNSHOFER Jessica 2002 +16:34.74 77.    00:42:39.68

78. 5. W35 1052 ZELLNER Elisabeth 1986 Theaterfreunde Schönau +16:36.01 78.    00:42:40.95

79. 6. W30 292 GERSTL Claudia 1990 DJK Pörndorf +16:36.13 79.    00:42:41.07

80. 7. W55 207 EICHINGER Andrea 1968 SC Gollerbach +16:56.09 80.    00:43:01.03

81. 7. W30 272 FUCHSHUBER Marlene 1991 TSV Neumarkt St. Veit +17:22.09 81.    00:43:27.03

82. 8. W30 997 WAGNER Cornelia 1990 Djk SV Brombach +17:29.01 82.    00:43:33.95

83. 6. W35 3 ADERBAUER Katrin 1985 +17:29.32 83.    00:43:34.26

84. 26. W 937 STEINER Julia 1996 Rocknroll & Boogie Woogie Club Pfarrkirchen +17:34.10 84.    00:43:39.04

85. 3. W65 668 MAYR Traudl 1956 LAC Arnstorf +17:44.03 85.    00:43:48.97

86. 7. W40 16 ALBRECHT Sabrina 1981 BSZ Pfarrkirchen +17:50.56 86.    00:43:55.50

87. 27. W 956 STRASSER Madelaine 1997 Feuerwehr Eggenfelden +17:58.81 87.    00:44:03.75

88. 28. W 1131 GSCHNEIDNER Jessica 1995 +18:09.81 88.    00:44:14.75

89. 10. W45 530 KOHLBECK Lisa 1975 Schützenverein Bayerntreu NTK +18:13.15 89.    00:44:18.09

90. 29. W 353 HALBINGER Anne 2001 Feuerwehr Eggenfelden +18:19.23 90.    00:44:24.17

91. 9. W30 753 PRONIN Angelina 1991 Kellhuber GmbH +18:21.06 91.    00:44:26.00

92. 8. W40 1145 MAYER Andrea 1980 +18:35.33 92.    00:44:40.27

93. 30. W 1146 BUMBERGER Veronika 1995 +18:35.43 93.    00:44:40.37

94. 3. WJU 16 206 EICHENSEER Ida 2009 +19:01.63 94.    00:45:06.57

95. 11. W45 913 SPIRKL Anita 1977 TSV Neumarkt St. Veit +19:15.05 95.    00:45:19.99

96. 7. W35 538 KORNEDER Kathrin 1987 Schützenverein Bayerntreu NTK +19:37.87 96.    00:45:42.81

97. 4. WJU 16 31 AMMER Emelie 2009 +19:54.73 97.    00:45:59.67

98. 5. WJU 16 663 MAYER Paulina 2009 SV Hebertsfelden +19:54.81 98.    00:45:59.75

99. 7. W60 59 BAUER Conny 1959 Arnstorfer LG +20:00.89 99.    00:46:05.83

100. 10. W30 696 NEUMANN Nadine 1991 Lindner Gruppe +20:03.73 100.    00:46:08.67

101. 8. W55 1075 ATTENBERGER Renate 1965 TUS Neuhofen +20:25.42 101.    00:46:30.36

102. 5. WJU 18 / 20 533 KÖNIG Carolin 2005 +20:27.88 102.    00:46:32.82

103. 31. W 566 KUFNER Nadine 1997 stela Laxhuber +20:37.49 103.    00:46:42.43

104. 6. WJU 18 / 20 605 LIEDTKE Anna 2005 Mutter-Kind-Haus e.V. +20:42.80 104.    00:46:47.74

105. 12. W45 606 LIEDTKE Carmen 1977 Mutter-Kind-Haus e.V. +20:43.51 105.    00:46:48.45

106. 8. W50 983 VEITH Christiane 1972 Grundschule Postmünster +21:04.85 106.    00:47:09.79

107. 8. W35 922 STADLER Beatrix 1988 Kellhuber GmbH +21:10.33 107.    00:47:15.27

108. 9. W50 323 GRÖPPNER Sonja 1972 Djk-SF-Reichenberg +21:15.31 108.    00:47:20.25

109. 32. W 529 KÖGL Catharina 1997 Rocknroll & Boogie Woogie Club Pfarrkirchen +21:19.55 109.    00:47:24.49

110. 33. W 638 MAIER Barbara 1996 BRK Kreisverband Rottal-Inn +21:29.34 110.    00:47:34.28

111. 9. W55 730 PETER Rosemarie 1964 LAC Arnstorf +21:29.51 111.    00:47:34.45

112. 11. W30 919 SPORRER Katrin 1992 +21:41.98 112.    00:47:46.92

113. 9. W35 502 KATTINGER Kathrin 1986 Mutter-Kind-Haus e.V. +22:34.57 113.    00:48:39.51

114. 13. W45 839 SCHMID Martina 1975 FFW Laimbach e.V. +22:54.04 114.    00:48:58.98

115. 6. WJU 16 903 SONNLEITNER Maria 2009 FFW Laimbach e.V. +23:10.80 115.    00:49:15.74
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116. 14. W45 66 BAUER Margit 1978 Skiclub Kollbachtal e.V. +23:13.14 116.    00:49:18.08

117. 7. WJU 18 / 20 946 STÖGER Alexandra 2006 Feuerwehr Eggenfelden +23:21.61 117.    00:49:26.55

118. 7. WJU 16 1137 SCHLÖGL Anne-Sophie 2009 +23:30.28 118.    00:49:35.22

119. 8. WJU 16 1136 STADLER Emma 2008 +23:30.78 119.    00:49:35.72

120. 12. W30 825 SCHIEßL Cornelia 1992 Lindner Gruppe +23:52.27 120.    00:49:57.21

121. 9. W40 1114 WIMMER Tanja 1981 Lindner Gruppe +23:52.56 121.    00:49:57.50

122. 10. W55 507 KELLNER Ewa 1964 +23:59.91 122.    00:50:04.85

123. 9. WJU 16 508 KELLNER Maja 2008 +24:33.32 123.    00:50:38.26

124. 8. WJU 18 / 20 325 GROßSCHEDL Johanna 2004 Rocknroll & Boogie Woogie Club Pfarrkirchen +24:33.78 124.    00:50:38.72

125. 34. W 497 KARLSTETTER Amelie 2002 Rocknroll & Boogie Woogie Club Pfarrkirchen +24:33.79 125.    00:50:38.73

126. 10. W35 570 LACKNER Anna 1988 Lackner Holzbau +25:44.50 126.    00:51:49.44

127. 4. W65 692 NACHBAR Romy 1958 SVG Ruhstorf +26:32.23 127.    00:52:37.17

128. 35. W 41 ASO JOY Joy 1998 Mutter-Kind-Haus e.V. +26:34.44 128.    00:52:39.38

129. 11. W55 235 FELIXBERGER Petra 1964 Arnstorfer LG +26:53.71 129.    00:52:58.65

130. 36. W 1119 TISCHLER Rebecca 1999 FFW Laimbach e.V. +29:16.18 130.    00:55:21.12

131. 10. W50 1065 HAUSER Beatrix 1973 Filius-Girls +29:17.31 131.    00:55:22.25

132. 37. W 356 HALBINGER Marie 2003 Feuerwehr Eggenfelden +31:37.68 132.    00:57:42.62

133. 10. WJU 16 1134 WITTMANN Julia 2009 Förderverein Kindergartenbus St. Michael e.V. +35:06.52 133.    01:01:11.46

134. 38. W 1135 FRANK Bianca 1998 Förderverein Kindergartenbus St. Michael e.V. +35:06.92 134.    01:01:11.86

135. 11. W35 537 KOREN Sonja 1985 Mutter-Kind-Haus e.V. +35:58.81 135.    01:02:03.75

136. 39. W 193 EDER Katharina 2001 Rocknroll & Boogie Woogie Club Pfarrkirchen +37:05.65 136.    01:03:10.59

137. 40. W 1036 WOCHINGER Christina 2001 Rocknroll & Boogie Woogie Club Pfarrkirchen +37:06.19 137.    01:03:11.13

138. 12. W35 587 LAUBINGER Melanie 1987 Mutter-Kind-Haus e.V. +38:11.97 138.    01:04:16.91

139. 13. W35 725 PAINTINGER Simone 1987 Mutter-Kind-Haus e.V. +38:18.28 139.    01:04:23.22

140. 41. W 628 LUGINGER Isabell 2001 Mutter-Kind-Haus e.V. +46:05.61 140.    01:12:10.55

DNF - W55 395 HELLDOBLER Karin 1967 Mutter-Kind-Haus e.V. ---

Altersklassenwertung

Altersklasse WJU 16
30. 1. WJU 16 830 SCHIFFNER Paula 2009 Djk-SF-Reichenberg --- 1.    00:37:15.25

56. 2. WJU 16 355 HALBINGER Jule 2008 Feuerwehr Eggenfelden +3:49.38 2.    00:41:04.63

94. 3. WJU 16 206 EICHENSEER Ida 2009 +7:51.32 3.    00:45:06.57

97. 4. WJU 16 31 AMMER Emelie 2009 +8:44.42 4.    00:45:59.67

98. 5. WJU 16 663 MAYER Paulina 2009 SV Hebertsfelden +8:44.50 5.    00:45:59.75

115. 6. WJU 16 903 SONNLEITNER Maria 2009 FFW Laimbach e.V. +12:00.49 6.    00:49:15.74

118. 7. WJU 16 1137 SCHLÖGL Anne-Sophie 2009 +12:19.97 7.    00:49:35.22

119. 8. WJU 16 1136 STADLER Emma 2008 +12:20.47 8.    00:49:35.72

123. 9. WJU 16 508 KELLNER Maja 2008 +13:23.01 9.    00:50:38.26

133. 10. WJU 16 1134 WITTMANN Julia 2009 Förderverein Kindergartenbus St. Michael e.V. +23:56.21 10.    01:01:11.46

Altersklasse WJU 18 / 20
48. 1. WJU 18 / 20 844 SCHMIDT Alina 2007 Feuerwehr Eggenfelden --- 1.    00:40:03.91

68. 2. WJU 18 / 20 840 SCHMID Theresa 2005 KLJB Hebertsfelden +2:04.86 2.    00:42:08.77

69. 3. WJU 18 / 20 168 DORIAT Lara 2005 KLJB Hebertsfelden +2:05.17 3.    00:42:09.08

72. 4. WJU 18 / 20 775 RENNER Stefanie 2005 +2:18.01 4.    00:42:21.92

102. 5. WJU 18 / 20 533 KÖNIG Carolin 2005 +6:28.91 5.    00:46:32.82

104. 6. WJU 18 / 20 605 LIEDTKE Anna 2005 Mutter-Kind-Haus e.V. +6:43.83 6.    00:46:47.74

117. 7. WJU 18 / 20 946 STÖGER Alexandra 2006 Feuerwehr Eggenfelden +9:22.64 7.    00:49:26.55

124. 8. WJU 18 / 20 325 GROßSCHEDL Johanna 2004 Rocknroll & Boogie Woogie Club Pfarrkirchen +10:34.81 8.    00:50:38.72

Altersklasse W
2. 1. W 548 KRAUSE Nathalie 1999 DJK SV Peterskirchen Baumgarten --- 1.    00:26:23.03

7. 2. W 345 HAFNER Jana 2003 +4:47.73 2.    00:31:10.76

9. 3. W 1009 WEBER Alexandra 2001 LAC Arnstorf +5:40.00 3.    00:32:03.03

10. 4. W 1076 HABERGER Juliane 1996 Skiclub Wurmannsquick +5:58.90 4.    00:32:21.93

12. 5. W 93 BLINDAUER Veronika 1996 Arnstorfer LG +7:16.79 5.    00:33:39.82



Seite 4 von 6

Druckdatum: 01.07.2023 11:38:54

ZEITGEM[A]ESS Transponder Timing GmbH · www.zeitgemaess.info

6,5 km Volkslauf | Frauen

10. Charity-Lauf der Volksbanken Raiffeisenbanken im Landkreis Rottal-Inn | 01.07.2023

vr-charity-lauf.de

140 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

13. 6. W 733 PFAFFINGER Sandra 2002 ITD +7:30.38 6.    00:33:53.41

14. 7. W 188 EDER Antonia 1995 Raiffeisenbank Arnstorf eG +7:34.29 7.    00:33:57.32

17. 8. W 963 TÄNDLER Anna 2002 Spielmanns- und Fanfarenzug Eggenfelden e.V. +8:41.55 8.    00:35:04.58

18. 9. W 554 KREIPL Veronika 1997 Skiclub Kollbachtal e.V. +8:44.51 9.    00:35:07.54

21. 10. W 178 DÜRRLAUF Louisa 1995 TC Pfarrkirchen +9:11.01 10.    00:35:34.04

23. 11. W 320 GRIEBL Teresa 1996 VR-Bank Rottal-Inn eG +9:50.89 11.    00:36:13.92

24. 12. W 317 GRIEBL Anna-Lena 2000 +9:51.30 12.    00:36:14.33

27. 13. W 471 JÄGER Anja 2001 +10:19.52 13.    00:36:42.55

31. 14. W 112 BRAUN Alexandra 1995 +11:01.38 14.    00:37:24.41

32. 15. W 571 LACKNER Eva 1998 Lackner Holzbau +11:28.33 15.    00:37:51.36

33. 16. W 777 RETTENBECK Hanna 1997 +11:47.93 16.    00:38:10.96

35. 17. W 788 ROOS Chantal 1997 Grundschule Eggenfelden +12:03.47 17.    00:38:26.50

36. 18. W 430 HOLZWEBER Heidi 1994 ITD +12:05.37 18.    00:38:28.40

40. 19. W 1115 BUCHNER Theresa 1999 +12:29.96 19.    00:38:52.99

41. 20. W 978 URLBAUER Jasmin 2002 St. Johannis-Verein Eggenfelden e. V. +12:30.53 20.    00:38:53.56

64. 21. W 145 COMANN Celine 1999 Mutter-Kind-Haus e.V. +15:13.71 21.    00:41:36.74

67. 22. W 201 EDERER Lisa 1997 +15:44.58 22.    00:42:07.61

73. 23. W 94 BLINDENEDER Anna-Lena 2002 +16:05.75 23.    00:42:28.78

76. 24. W 894 SENNINGER Christina 1997 Lindner Gruppe +16:15.18 24.    00:42:38.21

77. 25. W 26 ALTMANNSHOFER Jessica 2002 +16:16.65 25.    00:42:39.68

84. 26. W 937 STEINER Julia 1996 Rocknroll & Boogie Woogie Club Pfarrkirchen +17:16.01 26.    00:43:39.04

87. 27. W 956 STRASSER Madelaine 1997 Feuerwehr Eggenfelden +17:40.72 27.    00:44:03.75

88. 28. W 1131 GSCHNEIDNER Jessica 1995 +17:51.72 28.    00:44:14.75

90. 29. W 353 HALBINGER Anne 2001 Feuerwehr Eggenfelden +18:01.14 29.    00:44:24.17

93. 30. W 1146 BUMBERGER Veronika 1995 +18:17.34 30.    00:44:40.37

103. 31. W 566 KUFNER Nadine 1997 stela Laxhuber +20:19.40 31.    00:46:42.43

109. 32. W 529 KÖGL Catharina 1997 Rocknroll & Boogie Woogie Club Pfarrkirchen +21:01.46 32.    00:47:24.49

110. 33. W 638 MAIER Barbara 1996 BRK Kreisverband Rottal-Inn +21:11.25 33.    00:47:34.28

125. 34. W 497 KARLSTETTER Amelie 2002 Rocknroll & Boogie Woogie Club Pfarrkirchen +24:15.70 34.    00:50:38.73

128. 35. W 41 ASO JOY Joy 1998 Mutter-Kind-Haus e.V. +26:16.35 35.    00:52:39.38

130. 36. W 1119 TISCHLER Rebecca 1999 FFW Laimbach e.V. +28:58.09 36.    00:55:21.12

132. 37. W 356 HALBINGER Marie 2003 Feuerwehr Eggenfelden +31:19.59 37.    00:57:42.62

134. 38. W 1135 FRANK Bianca 1998 Förderverein Kindergartenbus St. Michael e.V. +34:48.83 38.    01:01:11.86

136. 39. W 193 EDER Katharina 2001 Rocknroll & Boogie Woogie Club Pfarrkirchen +36:47.56 39.    01:03:10.59

137. 40. W 1036 WOCHINGER Christina 2001 Rocknroll & Boogie Woogie Club Pfarrkirchen +36:48.10 40.    01:03:11.13

140. 41. W 628 LUGINGER Isabell 2001 Mutter-Kind-Haus e.V. +45:47.52 41.    01:12:10.55

Altersklasse W30
1. 1. W30 1139 VOGEL Jana 1992 LG Passau --- 1.    00:26:04.94

20. 2. W30 865 SCHUHMACHER Jana 1992 ITD +9:25.46 2.    00:35:30.40

29. 3. W30 409 HOCHHOLZER Regina 1992 +10:58.77 3.    00:37:03.71

62. 4. W30 822 SCHEUER Magdalena 1993 Lindner Gruppe +15:23.87 4.    00:41:28.81

75. 5. W30 1064 ROTHWINKLER Sabrina 1990 Filius-Girls +16:28.47 5.    00:42:33.41

79. 6. W30 292 GERSTL Claudia 1990 DJK Pörndorf +16:36.13 6.    00:42:41.07

81. 7. W30 272 FUCHSHUBER Marlene 1991 TSV Neumarkt St. Veit +17:22.09 7.    00:43:27.03

82. 8. W30 997 WAGNER Cornelia 1990 Djk SV Brombach +17:29.01 8.    00:43:33.95

91. 9. W30 753 PRONIN Angelina 1991 Kellhuber GmbH +18:21.06 9.    00:44:26.00

100. 10. W30 696 NEUMANN Nadine 1991 Lindner Gruppe +20:03.73 10.    00:46:08.67

112. 11. W30 919 SPORRER Katrin 1992 +21:41.98 11.    00:47:46.92

120. 12. W30 825 SCHIEßL Cornelia 1992 Lindner Gruppe +23:52.27 12.    00:49:57.21

Altersklasse W35
3. 1. W35 982 VARGOVÁ Michaela 1988 michaela_runner --- 1.    00:26:27.78

5. 2. W35 1102 PLATTNER Franziska 1985 TSV Aidenbach +1:54.44 2.    00:28:22.22

28. 3. W35 500 KASTLMEIER Martina 1984 VR-Bank Rottal-Inn eG +10:18.92 3.    00:36:46.70

71. 4. W35 133 BRUNNER Kathrin 1987 Grundschule Eggenfelden +15:49.81 4.    00:42:17.59

78. 5. W35 1052 ZELLNER Elisabeth 1986 Theaterfreunde Schönau +16:13.17 5.    00:42:40.95

83. 6. W35 3 ADERBAUER Katrin 1985 +17:06.48 6.    00:43:34.26
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96. 7. W35 538 KORNEDER Kathrin 1987 Schützenverein Bayerntreu NTK +19:15.03 7.    00:45:42.81

107. 8. W35 922 STADLER Beatrix 1988 Kellhuber GmbH +20:47.49 8.    00:47:15.27

113. 9. W35 502 KATTINGER Kathrin 1986 Mutter-Kind-Haus e.V. +22:11.73 9.    00:48:39.51

126. 10. W35 570 LACKNER Anna 1988 Lackner Holzbau +25:21.66 10.    00:51:49.44

135. 11. W35 537 KOREN Sonja 1985 Mutter-Kind-Haus e.V. +35:35.97 11.    01:02:03.75

138. 12. W35 587 LAUBINGER Melanie 1987 Mutter-Kind-Haus e.V. +37:49.13 12.    01:04:16.91

139. 13. W35 725 PAINTINGER Simone 1987 Mutter-Kind-Haus e.V. +37:55.44 13.    01:04:23.22

Altersklasse W40
4. 1. W40 1125 BRÜNDL Kathrin 1983 LG Passau --- 1.    00:28:17.00

8. 2. W40 521 KLEINER Doris 1979 TSV Triftern 1895 e.V. Lauftreff +3:11.36 2.    00:31:28.36

52. 3. W40 331 GRÜNER Carina 1983 Schützenverein Bayerntreu NTK +12:17.68 3.    00:40:34.68

59. 4. W40 849 SCHMÖLLER Claudia 1980 Elternbeirat- Kita Maria-Ward +13:01.22 4.    00:41:18.22

61. 5. W40 70 BAYER Veronika 1983 Elternbeirat- Kita Maria-Ward +13:01.65 5.    00:41:18.65

63. 6. W40 280 GASE Claudia 1983 +13:17.09 6.    00:41:34.09

86. 7. W40 16 ALBRECHT Sabrina 1981 BSZ Pfarrkirchen +15:38.50 7.    00:43:55.50

92. 8. W40 1145 MAYER Andrea 1980 +16:23.27 8.    00:44:40.27

121. 9. W40 1114 WIMMER Tanja 1981 Lindner Gruppe +21:40.50 9.    00:49:57.50

Altersklasse W45
6. 1. W45 218 ENGL Andrea 1974 Kindertagesstätte Maria Ward --- 1.    00:30:54.57

25. 2. W45 871 SCHULZE-NUßER Katja 1978 stela Laxhuber +5:22.83 2.    00:36:17.40

26. 3. W45 1133 ROTH Simone 1976 Kaufland +5:45.63 3.    00:36:40.20

34. 4. W45 513 KIERMAIER Elisabeth 1976 BSZ Pfarrkirchen +7:22.46 4.    00:38:17.03

37. 5. W45 829 SCHIFFNER Manuela 1975 Djk-SF-Reichenberg +7:43.02 5.    00:38:37.59

49. 6. W45 813 SCHARTNER Elke 1977 DJK Pörndorf +9:25.79 6.    00:40:20.36

53. 7. W45 381 HAUSBERGER Helga 1977 TSV Neumarkt St. Veit +9:40.60 7.    00:40:35.17

60. 8. W45 400 HERRNDOBLER Iris 1978 Elternbeirat- Kita Maria-Ward +10:23.78 8.    00:41:18.35

74. 9. W45 659 MATZNER Katrin 1978 Schützenverein Bayerntreu NTK +11:34.29 9.    00:42:28.86

89. 10. W45 530 KOHLBECK Lisa 1975 Schützenverein Bayerntreu NTK +13:23.52 10.    00:44:18.09

95. 11. W45 913 SPIRKL Anita 1977 TSV Neumarkt St. Veit +14:25.42 11.    00:45:19.99

105. 12. W45 606 LIEDTKE Carmen 1977 Mutter-Kind-Haus e.V. +15:53.88 12.    00:46:48.45

114. 13. W45 839 SCHMID Martina 1975 FFW Laimbach e.V. +18:04.41 13.    00:48:58.98

116. 14. W45 66 BAUER Margit 1978 Skiclub Kollbachtal e.V. +18:23.51 14.    00:49:18.08

Altersklasse W50
15. 1. W50 321 GROHMANN Irmi 1969 LAC Arnstorf --- 1.    00:34:23.38

19. 2. W50 410 HOCHWIMMER Angela 1970 +1:03.41 2.    00:35:26.79

39. 3. W50 263 FRIEDLMEIER Claudia 1971 TC 85 Unterrohrbach +4:22.05 3.    00:38:45.43

42. 4. W50 741 PLATZ Christina 1969 TSG Postmünster +4:39.18 4.    00:39:02.56

54. 5. W50 453 HUBER Martina 1971 Obst- und Gartenverein Neukirchen +6:20.94 5.    00:40:44.32

57. 6. W50 274 FÜRSTBERGER Andrea 1973 Feuerwehr Falkenberg +6:48.19 6.    00:41:11.57

70. 7. W50 859 SCHÖN Andrea 1973 Grundschule Eggenfelden +7:54.20 7.    00:42:17.58

106. 8. W50 983 VEITH Christiane 1972 Grundschule Postmünster +12:46.41 8.    00:47:09.79

108. 9. W50 323 GRÖPPNER Sonja 1972 Djk-SF-Reichenberg +12:56.87 9.    00:47:20.25

131. 10. W50 1065 HAUSER Beatrix 1973 Filius-Girls +20:58.87 10.    00:55:22.25

Altersklasse W55
16. 1. W55 985 VENUS Christine 1967 Arnstorfer LG --- 1.    00:35:01.77

22. 2. W55 319 GRIEBL Lydia 1968 +38.74 2.    00:35:40.51

38. 3. W55 15 ALBERSDÖRFER Gaby 1967 Arnstorfer LG +3:39.55 3.    00:38:41.32

45. 4. W55 364 HANNECKER Angelika 1968 Lindner Gruppe +4:46.86 4.    00:39:48.63

50. 5. W55 114 BRAUN Marietta 1965 +5:28.26 5.    00:40:30.03

55. 6. W55 182 EBERL Andrea 1965 BRK Kreisverband Rottal-Inn +6:00.76 6.    00:41:02.53

80. 7. W55 207 EICHINGER Andrea 1968 SC Gollerbach +7:59.26 7.    00:43:01.03

101. 8. W55 1075 ATTENBERGER Renate 1965 TUS Neuhofen +11:28.59 8.    00:46:30.36

111. 9. W55 730 PETER Rosemarie 1964 LAC Arnstorf +12:32.68 9.    00:47:34.45
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122. 10. W55 507 KELLNER Ewa 1964 +15:03.08 10.    00:50:04.85

129. 11. W55 235 FELIXBERGER Petra 1964 Arnstorfer LG +17:56.88 11.    00:52:58.65

DNF - W55 395 HELLDOBLER Karin 1967 Mutter-Kind-Haus e.V. ---

Altersklasse W60
11. 1. W60 1122 APFEL Susanne 1960 --- 1.    00:33:17.53

43. 2. W60 195 EDER Liesbeth 1963 Tri-Team Triftern +5:53.20 2.    00:39:10.73

46. 3. W60 914 SPIRKL Erika 1963 +6:43.92 3.    00:40:01.45

47. 4. W60 258 FRAUNHOFER Roswitha 1961 Obst- und Gartenverein Neukirchen +6:44.29 4.    00:40:01.82

51. 5. W60 282 GEBLER Helga 1963 Schützenverein Bayerntreu NTK +7:13.70 5.    00:40:31.23

65. 6. W60 266 FRISCHHUT Manuela 1962 BRK Kreisverband Rottal-Inn +8:28.72 6.    00:41:46.25

99. 7. W60 59 BAUER Conny 1959 Arnstorfer LG +12:48.30 7.    00:46:05.83

Altersklasse W65
58. 1. W65 443 HUBER Doris 1958 BRK Kreisverband Rottal-Inn --- 1.    00:41:14.74

66. 2. W65 836 SCHMID Hedi 1958 +50.67 2.    00:42:05.41

85. 3. W65 668 MAYR Traudl 1956 LAC Arnstorf +2:34.23 3.    00:43:48.97

127. 4. W65 692 NACHBAR Romy 1958 SVG Ruhstorf +11:22.43 4.    00:52:37.17

Altersklasse W70
44. 1. W70 313 GRASMANN Edith 1952 SVG Ruhstorf --- 1.    00:39:17.71
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